
Zarządzenie Nr 31/2020
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 01 października 2020 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 29/2017 Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  01  czerwca  2017r.  w  sprawie  wprowadzenia
„Regulaminu  wewnętrznej  kontroli  finansowej  w Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach”.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019r.
poz.  351 z  późn.  zm.)  oraz §  4  pkt  6  Regulaminu  Organizacyjnego Miejskiego  Ośrodka
Pomocy  Społecznej  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  21/2020  Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 11.08.2020r. w sprawie
wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach, zarządza się co następuje:

§ 1

W „Regulaminie wewnętrznej kontroli finansowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej
w  Starachowicach”  wprowadzonym  Zarządzeniem  Nr  29/2017  Zastępcy  Dyrektora
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  01  czerwca  2017r.
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 20 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
„5. Osoby zobowiązane do przeprowadzenia kontroli wstępnej, merytorycznej, formalnej
i rachunkowej  potwierdzają  fakt  wykonania  kontroli  na  dokumencie  lub  na  załączniku
do dokumentu.  W  przypadku  potwierdzenia  wykonania  kontroli  na  załączniku  należy
na dokumencie umieścić zapis: „Opis do faktury/rachunku/noty nr …… z dnia ……. oraz
zatwierdzenie do wypłaty znajduje się w załączniku.”

§ 2

Zobowiązuje  się  kierowników  komórek  organizacyjnych  do  zapoznania  podległych
pracowników z postanowieniami niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Głównemu  Księgowemu,  kierownikom  działów
oraz  samodzielnym  stanowiskom  pracy  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       DYREKTOR

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
   w Starachowicach

    /-/
   Piotr Ambroszczyk


